
 

 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí v  od 2.května 2023, 7:30 hod. nepřetržitě 
  do 4. května 2023, 16:50 hod. 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 110 Kralupy nad Vltavou – Slaný (– Louny) a zpět 
   40 Kralupy nad Vltavou - Slaný – Telce                                                                                                                                              PID  

 

 

V ÚSEKU SLANÝ – KLOBUKY V ČECHÁCH – PERUC –  LOUNY A OPAČNĚ JEDOU VLAKY BEZ OMEZENÍ PODLE PRAVIDELNÉHO  
JÍZDNÍHO ŘÁDU VLAKŮ 

 

Poloha zastávek a trasa autobusu náhradní dopravy Kralupy-Slaný na mapě: 

http://umap.osm.ch/m/5568/ 
 

 
 
 

9720 9700 9722 9724 9726 440102 409704 9728 440104 409706 9708 440106 9710 9712 440108 409714 9730 1494 501494

                  

34 34 34 34 23 23

                  

vB B > B > B B > B B > B >

3   4:52   5:50   6:22   6:52   7:54   8:24   8:54   9:54 11:24 11:54 12:50 13:24 13:54 14:54 15:24 15:54 16:22 16:54 16:54

x 3   4:58   5:56   6:28   6:58   8:00   8:30   9:00 10:00 11:30 12:00 12:56 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00 16:28 17:00 17:00

3   5:00   5:58   6:30   7:00   8:02   8:32   9:02 10:02 11:32 12:02 12:58 13:32 14:02 15:02 15:32 16:02 16:30 17:02 17:02

4   5:06   6:04   6:36   7:06   8:08   8:38   9:08 10:08 11:38 12:08 13:04 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08 16:36 K 17:08

4   5:10   6:08   6:40   7:10   8:12   8:42   9:12 10:12 11:42 12:12 13:08 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12 16:40 K 17:12

4   5:12   6:10   6:42   7:12   8:14   8:44   9:14 10:14 11:44 12:14 13:10 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14 16:42 K 17:14

4   5:15   6:13   6:45   7:15   8:17   8:47   9:17 10:17 11:47 12:17 13:13 13:47 14:17 15:17 15:47 16:17 16:45 K 17:17

4   5:18   6:16   6:48   7:18   8:20   8:50   9:20 10:20 11:50 12:20 13:16 13:50 14:20 15:20 15:50 16:20 16:48 K 17:20

4   5:24   6:22   6:54   7:24   8:26   8:56   9:26 10:26 11:56 12:26 13:22 13:56 14:26 15:26 15:56 16:26 16:54 K 17:26

4   5:28   6:26   6:58   7:28   8:30   9:00   9:30 10:30 12:00 12:30 13:26 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 16:58 17:22 17:30

6:29 9:27 12:27 13:29 14:29 15:33 16:22 17:28 17:28

9732 409716 9734 9736 440110 409718 9738 9740 9742

        

 Pokračování 23 23 23 23 23 23 23 23 23

        

B > B >

3 17:22 17:54 18:22 18:54 19:24 19:54 20:54 22:22 23:22

x 3 17:28 18:00 18:28 19:00 19:30 20:00 21:00 22:28 23:28

3 17:30 18:02 18:30 19:02 19:32 20:02 21:02 22:30 23:30

4 17:36 18:08 18:36 19:08 19:38 20:08 21:08 22:36 23:36

4 17:40 18:12 18:40 19:12 19:42 20:12 21:12 22:40 23:40

4 17:42 18:14 18:42 19:14 19:44 20:14 21:14 22:42 23:42

4 17:45 18:17 18:45 19:17 19:47 20:17 21:17 22:45 23:45

4 17:48 18:20 18:48 19:20 19:50 20:20 21:20 22:48 23:48

4 17:54 18:26 18:54 19:26 19:56 20:26 21:26 22:54 23:54

4 17:58 18:30 18:58 19:30 20:00 20:30 21:30 22:58 23:58

18:27 20:25

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 na znamení 3  jede v e středu  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v  úterý 4  jede v e čtv rtek

B na autobus nav azuje v  zastáv ce Slaný, žel.st. v lak v e směru Klobuky  / Peruc / Louny  (v lak jede podle prav idelného jízdního řádu v laků)

A autobus nav azuje v  zastáv ce  Slaný, žel.st. v lak ze směru Klobuky  / Peruc / Louny  (v lak jede podle prav idelného jízdního řádu v laků)

> na autobus NENAVAZUJE v zastávce Slaný, žel.st. vlak ve směru Klobuky / Peruc / Louny (POUŽIJTE PŘEDCHOZÍ AUTOBUS)

P V Kralupech není garantov án přestup na spěšný  v lak 1495 do Prahy .  Pro cestu do Prahy  použijte z Kralup nejbližší v hodný v lak

v spoj nečeká na žádné přípoje

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u Trasa a zastávky autobusu náhradní dopravy

http://umap.osm.ch/m/5568/

SLANÝ,ŽEL.ST. x

SLANÝ,ŽEL.ST. x

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy  n.Vlt.,Na Hrázi

Kralupy  n.Vlt.,Zeměchy

PID

Neuměřice

Kamenný Most,křiž.

Zv oleněv es,hostinec

Podlešín

Slaný,Žel.zast.předměstí

odjezd vlaku směr Klobuky/Peruc/Louny

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

2

x

od 2.5.2023

do 4.5.2023

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy  n.Vlt.,Na Hrázi

Kralupy  n.Vlt.,Zeměchy

110 Kralupy n.Vlt.,žel.st. - Slaný,žel.st. Platnost:

XS40

pásmo

Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Olov nice

Neuměřice

Kamenný Most,křiž.

Olov nice

PID

Zv oleněv es,hostinec

Podlešín

Slaný,Žel.zast.předměstí

odjezd vlaku směr Klobuky/Peruc/Louny

tarif ní

tarif ní

pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



 

 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí v  od 2.května 2023, 7:30 hod. nepřetržitě 
  do 4. května 2023, 16:50 hod. 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

V ÚSEKU SLANÝ – KLOBUKY V ČECHÁCH – PERUC –  LOUNY A OPAČNĚ JEDOU VLAKY BEZ OMEZENÍ PODLE PRAVIDELNÉHO  
JÍZDNÍHO ŘÁDU VLAKŮ 

 

Poloha zastávek a trasa autobusu náhradní dopravy Kralupy-Slaný na mapě: 

http://umap.osm.ch/m/5568/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9721 440103 9703 9723 501495 601495 9725 9705 9727 9731 440105 9707 9733 9709 440107 9711 440109 9713 440111

                  

34 34 34 34 34 34 34

                  

v A v AP A A A A v A

příjezd vlaku ze směru Klobuky/Peruc/Louny 5:25 6:27 7:28 11:27 13:27 14:25 15:28

4   4:12   4:53   5:28   5:53   6:18   6:28   6:53   7:33   7:53   9:23 10:23 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

4   4:16   4:57   5:32   5:57   6:22   6:32   6:57   7:37   7:57   9:27 10:27 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

4   4:22   5:03   5:38   6:03   6:28   6:38   7:03   7:43   8:03   9:33 10:33 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

4   4:25   5:06   5:41   6:06   6:31   6:41   7:06   7:46   8:06   9:36 10:36 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

4   4:28   5:09   5:44   6:09   6:34   6:44   7:09   7:49   8:09   9:39 10:39 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

4   4:30   5:11   5:46   6:11   6:36   6:46   7:11   7:51   8:11   9:41 10:41 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

4   4:34   5:15   5:50   6:15   6:40   6:50   7:15   7:55   8:15   9:45 10:45 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

3   4:40   5:21   5:56   6:21   6:46   6:56   7:21   8:01   8:21   9:51 10:51 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

x 3   4:42   5:23   5:58   6:23   6:48   6:58   7:23   8:03   8:23   9:53 10:53 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

3   4:48   5:29   6:04   6:29   6:54   7:04   7:29   8:09   8:29   9:59 10:59 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

9735 9737 9715 9739 440115 9741 9717 9743 509719 9719 9745

          

 Pokračování 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

          

A A v A A

příjezd vlaku ze směru Klobuky/Peruc/Louny 16:21 17:27 19:27 21:31

4 16:28 16:53 17:30 17:53 18:30 18:53 19:28 20:23 21:23 21:33 22:23

4 16:32 16:57 17:34 17:57 18:34 18:57 19:32 20:27 21:27 21:37 22:27

4 16:38 17:03 17:40 18:03 18:40 19:03 19:38 20:33 21:33 21:43 22:33

4 16:41 17:06 17:43 18:06 18:43 19:06 19:41 20:36 21:36 21:46 22:36

4 16:44 17:09 17:46 18:09 18:46 19:09 19:44 20:39 21:39 21:49 22:39

4 16:46 17:11 17:48 18:11 18:48 19:11 19:46 20:41 21:41 21:51 22:41

4 16:50 17:15 17:52 18:15 18:52 19:15 19:50 20:45 21:45 21:55 22:45

3 16:56 17:21 17:58 18:21 18:58 19:21 19:56 20:51 21:51 22:01 22:51

x 3 16:58 17:23 18:00 18:23 19:00 19:23 19:58 20:53 21:53 22:03 22:53

3 17:04 17:29 18:06 18:29 19:06 19:29 20:04 20:59 21:59 22:09 22:59

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 na znamení 3  jede v e středu  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v  úterý 4  jede v e čtv rtek

B na autobus nav azuje v  zastáv ce Slaný, žel.st. v lak v e směru Klobuky  / Peruc / Louny  (v lak jede podle prav idelného jízdního řádu v laků)

A autobus nav azuje v  zastáv ce  Slaný, žel.st. na v lak ze směru Klobuky  / Peruc / Louny  (v lak jede podle prav idelného jízdního řádu v laků)

> na autobus NENAVAZUJE v zastávce Slaný, žel.st. vlak ve směru Klobuky / Peruc / Louny (POUŽIJTE PŘEDCHOZÍ AUTOBUS)

P V Kralupech není garantov án přestup na spěšný  v lak 1495 do Prahy .  Pro cestu do Prahy  použijte z Kralup nejbližší v hodný v lak

v spoj nečeká na žádné přípoje

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u Trasa a zastávky autobusu náhradní dopravy

http://umap.osm.ch/m/5568/

SLANÝ,ŽEL.ST. x

Slaný,Žel.zast.předměstí

Podlešín

PID

Kamenný Most,křiž.

Neuměřice

Olov nice

Kralupy  n.Vlt.,Zeměchy

Kralupy  n.Vlt.,Na Hrázi

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

2

x

od 2.5.2023

do 4.5.2023

SLANÝ,ŽEL.ST. x

Slaný,Žel.zast.předměstí

Podlešín

110 Slaný,žel.st. - Kralupy n.Vlt.,žel.st. Platnost:

XS40

pásmo

Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Zv oleněv es,hostinec

Kamenný Most,křiž.

Neuměřice

Zv oleněv es,hostinec

PID

Olov nice

Kralupy  n.Vlt.,Zeměchy

Kralupy  n.Vlt.,Na Hrázi

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

tarif ní

tarif ní

pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

http://umap.osm.ch/m/5568/


 

 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí v  od 2.května 2023, 7:30 hod. nepřetržitě 
  do 4. května 2023, 16:50 hod. 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
Pro přesnou polohu zastávky - viz mapa:  

http://umap.osm.ch/m/5568/ 

Kralupy n.Vlt. 
Kralupy n.Vlt., žel. st. ,  
autobusový terminál, stan. č. 1 (zast. BUS) x  

V autobusovém terminálu, na stanovišti 1 (naproti nádraží) 

Kralupy nad Vltavou  
předměstí 

Kralupy n.Vlt., Na Hrázi (zast. BUS)    Na zastávce autobusu (ul. V Růžovém údolí)  > NA ZNAMENÍ 

Zeměchy  Kralupy n.Vlt., Zeměchy, žel. zast. (zast. BUS)  ZASTÁVKA NENÍ OBSLUHOVÁNA !!! 

Zeměchy  Kralupy n.Vlt., Zeměchy (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v obci, V ULICI POD LIPAMI !!! 

Olovnice  Olovnice  (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v obci 

Neuměřice  Neuměřice (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v obci  (u obchodu) 

Kamenný Most  
u Kralup n.Vlt.  

Kamenný Most, křižovatka (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v obci 

Zvoleněves  Zvoleněves, hostinec (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v obci 

Podlešín                                     Podlešín (zast. BUS)                                                   Na zastávce autobusu v obci 

Slaný předměstí  Slaný, Žel. zastávka předměstí  (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v ul. Pražská 

Slaný   Slaný, nádraží    Před nádražní budovou 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že od 2.května 2023, 7:30 hod. nepřetržitě do  
4. května 2023, 16:50 hod. proběhne nepřetržitá výluka na trati 110 Kralupy n.Vlt. – Louny 
v úseku Kralupy nad Vltavou - Slaný a opačně.  
 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS40.  
  

Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
Z důvodu delší trasy vedené po objízdné trase je upravena návaznost mezi autobusem náhradní 
dopravy a vlakem ve stanici Slaný. Pro cesty do stanic a zastávek v úseku Kralovice u Zlonic – 
Louny je nutno využít autobusů označených symbolem B. 
Vzhledem ke stavu silničních komunikací a hustoty dopravy počítejte, že může dojít ke zpoždění 
autobusů náhradní dopravy. 
 

Z důvodu silniční uzavírky je změněna zastávka autobusu v obci Zeměchy, autobus jede do obce. 
V Kralupech nad Vltavou u nádraží odjíždí autobus z terminálu, stanoviště 1 (naproti nádraží). 
 

 

VLAKY ZDE NEUVEDENÉ PŘED ZAČÁTKEM VÝLUKY A PO JEJÍM UKONČENÍ JEDOU BEZ OMEZENÍ  
DLE PRAVIDELNÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU. 
 

V ÚSEKU SLANÝ – KLOBUKY V ČECHÁCH – PERUC –  LOUNY A OPAČNĚ JEDOU VLAKY BEZ 
OMEZENÍ PODLE PRAVIDELNÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU VLAKŮ 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 


